

Změnový list č. 20

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Havárie stropu**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelná okolnost - havárie

Technický popis změny:

Při odstraňování maleb a uvolněných omítek došlo k uvolnění vyhnílych povalů stropu nad schodišťovou podestou u zadního schodiště a jejich propadu. Na požadavek BOZP a statika bylo nutné snesení nestabilních částí stropní konstrukce.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **72 951,17 Kč bez DPH** - 2 499,25 Kč + 75 450,42 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 20

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	72 951,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	72 951,17
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	72 951,17	15 319,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 270,92
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 20

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	72 951,17	88 270,92
	Bourání stropu na schodišti (havarie) + vybourání rozvaděče	75 450,42	91 295,01
	Méněpráce_nerealizované plochy	-2 499,25	-3 024,09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 951,17	88 270,92

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 20

Objekt: Bourání stropu na schodišti (havarie) + vybourání rozvaděče

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 450,42
HSV - Práce a dodávky HSV	65 207,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	540,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 146,12
997 - Přesun sutě	42 521,36
PSV - Práce a dodávky PSV	9 867,56
762 - Konstrukce tesařské	9 067,24
763 - Konstrukce suché výstavby	800,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	375,38
VRN3 - Zařízení staveniště	375,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 450,42

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 20

Objekt: Bourání stropu na schodišti (havarie) + vybourání rozvaděče

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 450,42

HSV - Práce a dodávky HSV

65 207,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

540,00

27	K	346244811R01	Přízdívky, plentování, vyrovnání	m2	1,200	450,00	540,00
"zazdívka kapes po osazování překladu" 0,6*2					1,200		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 146,12

25	K	919726121R01	Likvidace geotextilie	m2	26,000	8,10	210,60
26	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	26,000	46,30	1 203,80
"zakrytí schodiště" 26					26,000		
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,000	41,20	906,40
11+11					22,000		
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	59,93	2 397,20
28	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,565	677,00	1 059,51
"bourání kamen zdiva pro rozvaděč a trasy k rozvaděči od schodiště"1,125					1,125		
"bourání dveří na schodišti"0,44					0,440		
Součet					1,565		
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,650	1 236,00	2 039,40
11*0,15					1,650		
20	K	965049114R02	Příplatek k bourání ve ztížených podmínkách a značné prašnosti	m3	10,545	856,00	9 026,52
17	K	965081113	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	11,000	60,78	668,58
16	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,440	341,00	832,04
12,2*0,2					2,440		
29	K	973022461	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00
"vybourání kapes ve zdivu pro osazení překladu"2					2,000		
32	M	593219740R01	překlad nosný betonový vč. podbetonování	kus	1,000	695,00	695,00
10	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	11,000	117,00	1 287,00
11	K	978021211R	Otlučení fabionů	m2	15,700	25,10	394,07

997 - Přesun sutě

42 521,36

2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_sml.VV	t	14,858	181,05	2 690,04
3	K	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m_sml.VV	t	59,432	20,15	1 197,55
4	K	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)_sml.VV	t	14,858	306,00	4 546,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km_sml.VV	t	282,302	11,65	3 288,82
6	K	997013801	Poplatek za skládku stavební suti_sml.VV	t	14,858	1 020,00	15 155,16
21	K	997211111R	Svislá doprava suti - ruční kbelíky na v 3,5 m	t	14,858	368,00	5 467,74
22	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti kbelíky	t	44,574	121,10	5 397,91
7	K	997211612	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot_sml.VV	t	14,858	124,95	1 856,51
19	K	997221159R	Příplatek za třídění násypu pro uložení	t	14,858	196,60	2 921,08

PSV - Práce a dodávky PSV

9 867,56

762 - Konstrukce tesařské

9 067,24

30	K	762321901R01	Dočasné podepření I profilů fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm ²	kpl	1,000	350,00	350,00
14	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm ²	m	60,000	55,20	3 312,00
23	K	762823915R02	Příplatek za přesun vybouraných trámů stísněnými prostory	ks	22,000	222,00	4 884,00
15	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m ²	16,600	31,40	521,24

763 - Konstrukce suché výstavby

800,32

12	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m ²	12,200	65,60	800,32
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

375,38

VRN3 - Zařízení staveniště

375,38

8	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	75 075,00	375,38
---	---	-----------	----------	---	-------	-----------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: odpověď MK 20

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-2 499,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-2 499,25
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 499,25	-524,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-3 024,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: odpoved MK 20

Místo:

Datum:

8. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 499,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 443,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 479,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-757,24
997 - Přesun sutě	-206,96
PSV - Práce a dodávky PSV	-55,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-55,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 499,25

ROZPOČET

Stavba: **odpoved MK 20**

Místo:

Datum:

8. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 499,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 443,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 479,50

1	K	611423231	Oprava omítek stropů s rákosou do 10% pl- štukových	m2	-11,000	98,80	-1 086,80
2	K	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm přeštukování stropů po prov. opravách	m2	-11,000	35,70	-392,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-757,24

3	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	-3,000	71,83	-215,49
4	K	978012141	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	-11,000	26,86	-295,46
5	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	kus	-0,411	599,25	-246,29

997 - Přesun sutě

-206,96

6	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,110	217,60	-23,94
7	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,110	306,00	-33,66
8	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	-0,110	11,65	-1,28
9	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,110	181,05	-19,92
10	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,110	20,15	-2,22
11	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-0,110	124,95	-13,74
12	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,110	1 020,00	-112,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-55,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-55,55

13	K	784165222	Malba tekutá barva 2x, vč. penetrace	m	-11,000	5,05	-55,55
----	---	-----------	--------------------------------------	---	---------	------	--------

-11

-11,000